F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2022

del Ecuador

Cadigo Entidad: 250-0019-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0

FECHA

02/08/2022

05/08/2022

17/08/2022

18/08/2022

25000190000

NO CUR

103515344

103557055

103691917

103706904

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A)
DALLIVIM19

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DAG

DAG

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA

REPUBLICA DEL ECUADOR

ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 AGOSTO 2022 AL 31 AGOSTO 2022

Viéticos y Subsistencias en el Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

25000190000000000000206
25000190000000000000212
25000190000000000000225

25000190000000000000227

DESCRIPCION

1102907308 Chicaiza Maldonado Marcel Rodrigo Orden de Pago Memorandum Nro.
CCE.CCENZCH-2022-0484-M Liquidacion de Viaticos al Tena con un anticipo de 200
Dolares Americanos valor a liquidar 90.50 y combustible 40$

1102907308 CHICAIZA MALDONADO MARCEL RODRIGO ORDEN DE PAGO
Memorandum Nro. CCE.CCENZCH-2022-0540-M Certificacion para liquidar los Viaticos
y Pasajes de las partidas de viaticos 2001 de Pasajes Internos 693

1900157023 ANGEL BENIGNO JARAMILLO YUANGUI LIQUIDACION DE VIATICO
CON UN ANTICIPO DE $ 100 DOLARES AMEWRICANOS TOTAL DE L VIATICO 115
VALOR A LIQUIDAR ES DE $ 15.50

1900395284 MARTINEZ ROMERO JHAMILTON JHERMAN ORDEN DE PAGO

Macemomadiccn NMen AN AATATZALL ANAA ACTA A ARNTIAIRA NEAIATIAAC RARNA 1A

Pagina: 1de 1

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: DIEGO
LLIV/ICHLIZOA

DEBITO

3,788.83

SALDO AL 01/08/2022

90.50

300.00

15.50

200.00

CONTADOR (A)

DIEGO LLIVICHUZCA

vumwEl pul nuAnian oo

TOTAL CUENTA

-, Tev.uu

Saldo por Auxiliares

4,423.66
SALDO CUENTA

Fecha: 19/01/2023 11:18:39

CREDITO

0.00

3,788.83
0.00

0.00
0.00

0.00

v.uu

4,423.66

0.00
4,423.66



