

Ejercicio: 2022

Código Entidad: 250-0019-0000

Sin Asientos Cierre

## REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 AGOSTO 2022 AL 31 AGOSTO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 19/01/2023 11:18:39

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: DIEGO



CUENTA 634-03-03	Viáticos y Subsistencias en el Interior
------------------	---

AUXILIAR 01: 25000190000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA

AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					3,788.83	0.00
					SALDO AL 01/08/2022	3,788.83
02/08/2022	103515344	DAG	250001900000000000000206	1102907308 Chicaiza Maldonado Marcel Rodrigo Orden de Pago Memorandum Nro. CCE.CCENZCH-2022-0484-M Liquidación de Viáticos al Tena con un anticipo de 200 Dolares Americanos valor a liquidar 90.50 y combustible 40\$	90.50	0.00
05/08/2022	103557055	DAG	250001900000000000000212	1102907308 CHICAIZA MALDONADO MARCEL RODRIGO ORDEN DE PAGO Memorandum Nro. CCE.CCENZCH-2022-0540-M Certificación para liquidar los Viaticos y Pasajes de las partidas de viaticos 2001 de Pasajes Internos 693	300.00	0.00
17/08/2022	103691917	DAG	250001900000000000000225	1900157023 ANGEL BENIGNO JARAMILLO YUANGUI LIQUIDACION DE VIATICO CON UN ANTICIPO DE \$ 100 DOLARES AMEWRICANOS TOTAL DE L VIATICO 115 VALOR A LIQUIDAR ES DE \$ 15.50	15.50	0.00
18/08/2022	103706904	DAG	250001900000000000000227	1900395284 MARTINEZ ROMERO JHAMILTON JHERMAN ORDEN DE PAGO	200.00	0.00

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A)
DALLIVIM19

## CONTADOR (A) DIEGO LLIVICHUZCA

DIEGO LLIVICHUZCA		DALLIVIM 19
0.00	7,720.00	Cubicua por russinas
4,423.66	Saldo por Auxiliares	
0.00	4,423.66	TOTAL CUENT
4,423.66	SALDO CUENTA	